
 

1  

  

Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц  И Я 
Администрация Неманского городского округа 

    МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
" УЛЬЯНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

238716  Калининградская область Неманский район,  пос. Ульяново  ул. Школьная, 

д.8. 
тел.8-(40162)-25358, e-mail: uljanovo-schola@bk.ru 

ИНН 39090226160/ КПП 390901001 
 

ПРИКАЗ  
 

30 августа 2020 года                 № 6\2 

 

О создании и организации деятельности школьного 

спортивного клуба «Альбатрос» 
В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом, 

развития и популяризации школьного спорта.  
 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать школьный спортивной клуб.  
2. Назначить Булдышкина Вячеслав Петровича, учителя физической 

культуры, руководителем школьного спортивного клуба.  
3. Сформировать рабочую группу по организации деятельности 

школьного спортивного клуба в составе:  
Гаспарова Жанна Кимовна, заместитель директора;  
Шрамко Алексей -10 класс; 
Киселева Полина-10 класс;  

4. Назначить Гаспарову Ж.К. руководителем группы по организации 

деятельности школьного спортивного клуба.  
5. Гаспарову Ж.К., руководителю группы:  

5.1. Организовать и провести с обучающимися, педагогами, родителями 

(законными представителями) разъяснительную работу о необходимости создания 

школьного спортивного клуба, его целях и задачах;  
5.2. Обеспечить координацию и взаимодействие между членами рабочей 

группы по организации работы школьного спортивного клуба.  

mailto:uljanovo-schola@bk.ru


 

2  

  

6. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного спортивного 

клуба:  
6.1. Положение о школьном спортивном клубе МАОУ «Ульяновская СОШ» 

«Альбатрос» 

 



 

3  

  

  


